En mérito de lo requerido por la actora y ante la existencia de fondos disponibles:
Notifíquese a Banco Macro S.A. -en su casillero digital- para que proceda a abonar por ventanilla de
la Cuenta Judicial N°:560809586936840 a nombre de los autos del título, a la orden de esta
dependencia Jurisdiccional la suma de $782.563,50 (Pesos setecientos ochenta y dos mil quinientos
sesenta y tres con cincuenta centavos) a Zurita Jenifer Melani, DNI N°:43.204.924, a cuenta de
intereses por capital, según planilla de actualización aprobada en el día de la fecha.-

Actuación firmada en fecha 12/06/2025

Certificado digital:
CN=ALBA Tomas Ramon Vicente, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164601057